312, 7. ὁρᾷ] Haud scio an auctor scripserit ἐρᾷ, ut alluserit ad illud Theognidis 256. πρῆγμα δὲ τερπνότατον, οὐ τις ἐρᾷ, τὸ τυχεῖν. [In cod. optimo ἐράτο τυχεῖν.] SYLB.

312, 15. δι’ ἀγάπην] Conjungit 1 Cor. 13, 7. πάντα στέγει, πάντα πιστεύει, πάντα ἐλπίζει, πάντα ὑπομένει· et 1 Thess. 2, 4. οὐχ ὡς ἀνθρώποις ἀρέσκοντες, ἀλλὰ τῷ θεῷ τῷ δοκιμάζοντι τὰς καρδίας ἡμῶν. POTT.

P. 313, l. 1. εἰς ὃν ὁ λόγος ἔρη] Pro ἔρη malet fortasse aliquis αἰρῆ, itemque supra p. 312, 28. et infra p. 317, 7. et similiter p. 321, 38. αἰροῦντι pro ἐροῦντι· praesertim cum supra evidentiora ejus scripturae existent vestigia, p. 215, 29. εἰς ὃν ὁ λόγος αἰρῆ. Sed cum eadem significat. καλεῖν legatur p. 308, 16. nil temere mutandum censuerim; maxime cum etiam autē semel et iterum hac locutio usurpata sit, et αἰρεῖν in

capiendi seu capessendi significatione non sit usitatum praeterquam in p^{ra}s. et media forma. SYLB. Vana dubitatio. Hodie satis constat in omnibus hujusmodi locis *αἰρεῖν* esse restituendum.

313, 21. *ἐπείγων καὶ χωρίζων τὴν ψυχὴν*] Fortasse verius *ἀπάγων*, inquit Sylburg. Scribe, *ἀπάγων καὶ χωρίζων τὴν ψυχὴν*. Et hoc convenit cum definitione philosophiae, quam Platonici tridunt, *ὅτι φιλοσοφία ἐστὶν ὄρεξις σοφίας, καὶ λύσις καὶ περιπαγωγή ψυχῆς ἀπὸ σώματος, ἐπὶ τὰ νοητὰ ἡμῶν τρεπομένων καὶ τὰ κατ' ἀλήθειαν ὄντα*. HEINSIUS.

313, 23. *ἀνθρώποις*] Conf. Rom. 8, 8; Gal. 1, 10. POT.

P. 314, l. 11. *χῆρα*] Conf. Strom. 3. p. 558. not. POT.

P. 315, l. 7. *αἴτησαι*] Conf. Strom. 6. p. 790. POT.

315, 19. *βασιλικῇ*] Conf. Strom. 2. p. 438. not. POT.

315, 24. *τριβόλοι*] Respicit Gen. 3, 14; Iesa. 5, 1 et seq.; Num. 33, 55; Ezech. 28, 14; Ose. 2, 6; Luc. 13, 6 et seq., vel alium his similem locum. POT.

P. 316, l. 10. *καὶ παῖδων ἐστὶ μὴ θεάσασθαι*] Sensus melius constaret, si deleteretur partic. negativa. Vox *παῖδων* simili sensu occurrit p. 872. inquit LOWTH. Verum, retenta negativa particula, sensus est, ne pueris quidem, vel imperfectioribus Christianis, opus esse ut ejusmodi spectacula contemplantur. POT.

316, 18. *λέγων*] Matth. *λέγων μοι*. Ibidem mox *βασιλείαν τῶν οὐρανῶν*, et deinde *τὸ θέλημα τοῦ πατρὸς μου τοῦ ἐν οὐρανοῖς*. POT.

316, 30. *τῆς τετράδος καὶ τῆς παρασκευῆς*] De jejuniis quartae et sextae feriae antiquitus usurpato vide Constitut. apost. 5, 19. et 7, 24. ita S. Nicolaum his diebus a lacte abstinuisse memoriae proditum est. COL. De duobus jejunii diebus meminit etiam Petrus Alexandrinus, episcopus et martyr, in Synodico MS. *οὐκ ἐγκαλίσσει τις ἡμῖν, inquit, παρατηρουμένους τετράδα καὶ παρασκευῆν, ἐν αἷς καὶ νηστεύειν ἡμῖν κατὰ παράδοξιν εὐλόγως προστέτακται· τὴν μὲν τετράδα, διὰ τὸ γενόμενον συμβούλιον ὑπὸ τῶν Ἰουδαίων ἐπὶ τῇ προδοσίᾳ τοῦ κυρίου, τὴν δὲ παρασκευῆν, διὰ τὸ πεπονηθῆναι αὐτὸν ὑπὲρ ἡμῶν*. Meminit eorundem dierum Epiphanius quoque p. 387. et Ignatius epist. 5. p. 29. H. SYLB. Tertullianus De jejuniis adv. Psych. cap. 14. "Cur stationibus quartam et sextam Sabbati dicamus et jejuniis paraseven." Eutychius Alexandrinus Annal. tom. I. p. 522. "Graeci enim Melchitae piscium esu duobus diebus insignibus, sc. quarta et sexta feria, per totum anni decursum abstinēt." Epiphanius Haeres. 75, 2. inter haeretica Aerii dogmata hoc etiam recenset quod staterit *τετράδα καὶ προσάββατον ἐσθίειν*. Hac de re qui plura legere cupit adeat Beveregii in Apost. can. 69. et Cotelerii in Constit. apost. 5, 15. notas. POT.